АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2024                                                                                                                  №  343
г. Алейск

О назначении публичных слушаний

 На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 5.1

Градостроительного кодекса РФ, статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ
«О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

статьи 15 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, пункта

1.7 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании Алейский район Алтайского края, утвержденного

решением Собрания депутатов Алейского района от 23.04.2019 № 30,
п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 03.10.2024 года в 14.30 час.  на территории Дружбинского  сельсовета

Алейского района Алтайского края по инициативе главы Алейского района С.Я.
Агарковой публичные слушания по проекту генерального плана МО Дружбинский

сельсовет Алейского района Алтайского края.
2. Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно

проживающие на территории, в отношении которой подготовлены проекты,

правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или)
расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели

помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
(приложение № 1).

4. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний на
территории Дружбинского сельсовета Алейского района в соответствии с Положением

о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания
депутатов Алейского района от 23.04.2019 №30.

5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций в рабочие дни по адресу:
Алейский район с. Дружба, здание Администрации сельсовета, кабинет главы сельсовета

с 9.00 часов до 16.30 часов.

6. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте
Администрации Алейского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              С.Я. Агаркова

В.В. Алистратов
66312

Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний на территории Дружбинского

сельсовета Алейского  района Алтайского края

1. Алистратов В.В.  – начальник  отдела архитектуры и строительства комитета

ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации Алейского

района  Алтайского края;

2. Андрейченко Е.В.- делопроизводитель Администрации Дружбинского

сельсовета Алейского района Алтайского края;

3. Мишустина Н.Н. - депутат  собрания депутатов Дружбинского сельсовета

Алейского района Алтайского края;

4. Фролов Н.Б. -председатель комитета по правовой политике Администрации

Алейского района Алтайского края;

5. Чернышова Л.В. –заместитель  главы  Администрации Дружбинского

сельсовета Алейского района Алтайского края.

Приложение  № 1

к

постановлению

Администрации Алейского

района   от 20.09.2024  № 343